
 
 
 
 
OPEN DAY 2021 REGOLARMENTE COMUNICATI 
Come previsto dal C.U. nr. 1 Settore Giovanile e Scolastico del 01/07/2020 e dal C.U. N°80 del 
11/05/2021 le società affiliate alla F.I.G.C. possono autonomamente organizzare gli OPEN DAY dandone 
comunicazione al Coordinatore Federale Regionale del Settore Giovanile e Scolastico territorialmente 
competente.Tutte le società affiliate che svolgono la propria attività all’interno della FIGC, possono 
autonomamente organizzare OPEN DAY aperti solo ed esclusivamente a soggetti non tesserati per 
alcuna Società le cui finalità sono orientati a promuovere la propria attività e favorire la conoscenza del 
proprio club, della propria struttura e della propria organizzazione, oltre che del proprio staff.  
Considerando il carattere puramente promozionale degli “OPEN DAY”, si precisa che in occasione di tali 
attività le società possono coinvolgere esclusivamente giovani non tesserati/e per altre società affiliate 
alla FIGC. In tali occasioni il Club organizzatore deve pertanto prevedere la copertura assicurativa 
dell’evento e dei partecipanti. 
Non è pertanto consentito che gli OPEN DAY abbiano finalità di selezione di giovani calciatori/calciatrici. 
A seguito della pubblicazione del recente Protocollo FIGC datato 06/05/2021 e delle relative Linee Guida 
per lo svolgimento dell’attività collettiva e di squadra per l’attività dilettantistica e giovanile, con il 
Comunicato Ufficiale N°80 del 11/05/2021 vengono confermate le norme e le indicazioni per quanto 
attiene lo svolgimento dei Camp Estivi e gli Open Day come previsto dal CU n.1 SGS . 
Di seguito l’elenco delle Società che hanno regolarmente comunicato l’attuazione dell’OPEN DAY  2021:  

ELENCO SOCIETA'OPEN DAY 2020/2021 
 
 

SOCIETA’ 
 

LUOGO 

PERIODO COMPRESO RESPONSABILE 
ORGANIZZATIVO DATA ORARIO 

ASD GIOVANE SANTORSO 

CAMPO SPORTIVO 
“F.MONTESI” 

VIA SONCINO FANO(PU) 

13/05/2021-18/05/2021 
19/05/2021-20/05/2021 
25/05/2021-26/05/2021 

27/05/2021 

 
17.00-19.00 

SEBASTIANELLI SILVER 

ASD CLUENTINA CALCIO 
STADIO COMUNALE DI 

COLLEVARIO 05/07/2021- 06/07/2021 15.00-19.00 

SARACCO ROBERTO  
PALLOTTI CRISTIAN 

ASD CSI DELFINO 
IMPIANTO “V.DEL CURTO” 

FANO(PU) 

20/05/2021-25/05/2021 
27/05/2021-1/06/2021 
3/06/2021-8/06/2021 

10/06/2021-15/06/2021 
17/06/2021-22/06/2021 
24/06/2021-29/06/2021 

17.00-19.00 PIERSANTI SAURO 

ASD PONTE SAN GIUSTO 
ACADEMY 

STADIO COMUNALE “VILLA 
SAN FILIPPO” VIA 
MAGELLANO, snc  

MONTE SAN GIUSTO (MC) 15/05/2021 16.30 

SGARIGLIA DANIEL 

PGS ROBUR 1905 
MACERATA ASD 

IMPIANTO “D.DANIELE” 
CENTRO SPORTIVO 

SALESIANI-MACERATA 
10/06/2021-17/06/2021 

24/06/2021 17.30-20.00 
TRILLINI DEBORA 

ASD K-SPORT MONTECCHIO 

CAMPO SPORTIVO 
“SANCHIONI” VALLEFOGLIA 

(PU) 29/05/2021 15.30 FINI SAMUELE 

 

MARCHE 


