

OPEN DAY 2021 REGOLARMENTE COMUNICATI

Come previsto dal C.U. nr. 1 Settore Giovanile e Scolastico del 01/07/2020 e dal C.U. N°80 del 11/05/2021 le società affiliate alla F.I.G.C. possono autonomamente organizzare gli OPEN DAY dandone comunicazione al Coordinatore Federale Regionale del Settore Giovanile e Scolastico territorialmente competente. Tutte le società affiliate che svolgono la propria attività all'interno della FIGC, possono autonomamente organizzare OPEN DAY aperti solo ed esclusivamente a soggetti non tesserati per alcuna Società le cui finalità sono orientati a promuovere la propria attività e favorire la conoscenza del proprio club, della propria struttura e della propria organizzazione, oltre che del proprio staff.

Considerando il carattere puramente promozionale degli "OPEN DAY", si precisa che in occasione di tali attività le società possono coinvolgere esclusivamente giovani non tesserati/e per altre società affiliate alla FIGC. In tali occasioni il Club organizzatore deve pertanto prevedere la copertura assicurativa dell'evento e dei partecipanti.

Non è pertanto consentito che gli OPEN DAY abbiano finalità di selezione di giovani calciatori/calciatrici. A seguito della pubblicazione del recente Protocollo FIGC datato 06/05/2021 e delle relative Linee Guida per lo svolgimento dell'attività collettiva e di squadra per l'attività dilettantistica e giovanile, con il Comunicato Ufficiale N°80 del 11/05/2021 vengono confermate le norme e le indicazioni per quanto attiene lo svolgimento dei Camp Estivi e gli Open Day come previsto dal CU n.1 SGS .

Di seguito l'elenco delle Società che hanno regolarmente comunicato l'attuazione dell'OPEN DAY 2021:

ELENCO SOCIETA'OPEN DAY 2020/2021

		PERIODO COMPRESO		RESPONSABILE
SOCIETA'	LUOGO	DATA	ORARIO	ORGANIZZATIVO
ASD GIOVANE SANTORSO	CAMPO SPORTIVO "F.MONTESI" VIA SONCINO FANO(PU)	13/05/2021-18/05/2021 19/05/2021-20/05/2021 25/05/2021-26/05/2021 27/05/2021	17.00-19.00	SEBASTIANELLI SILVER
	STADIO COMUNALE DI			SARACCO ROBERTO
ASD CLUENTINA CALCIO	COLLEVARIO	05/07/2021- 06/07/2021	15.00-19.00	PALLOTTI CRISTIAN
ASD CSI DELFINO	IMPIANTO "V.DEL CURTO" FANO(PU)	20/05/2021-25/05/2021 27/05/2021-1/06/2021 3/06/2021-8/06/2021 10/06/2021-15/06/2021 17/06/2021-22/06/2021 24/06/2021-29/06/2021	17.00-19.00	PIERSANTI SAURO
ASD PONTE SAN GIUSTO ACADEMY	STADIO COMUNALE "VILLA SAN FILIPPO" VIA MAGELLANO, snc MONTE SAN GIUSTO (MC)	15/05/2021	16.30	SGARIGLIA DANIEL
PGS ROBUR 1905 MACERATA ASD	IMPIANTO "D.DANIELE" CENTRO SPORTIVO SALESIANI-MACERATA	10/06/2021-17/06/2021 24/06/2021	17.30-20.00	TRILLINI DEBORA
ASD K-SPORT MONTECCHIO	CAMPO SPORTIVO "SANCHIONI" VALLEFOGLIA (PU)	29/05/2021	15.30	FINI SAMUELE